

东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程
招标控制价

招标控制价(小写): 289701.52 (元)

(大写): 贰拾捌万玖仟柒佰零壹元伍角贰分

深圳市建诚工程造价咨询有限公司

编号: Z190844030402

招标人:

深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

深圳市建诚工程造
价咨询有限公司

(单位专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

陈文清

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

周磊

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2023-09-14

复核时间: 2023-09-14

总 说 明

工程名称：东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程”，内容为东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装。

二、编制依据：

1、图纸及资料依据：

根据施工图纸及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2023 年第 08 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：安装工程（深建价{2018}25 号、建办标函{2019}193 号）（安全文明施工费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

4.3 暂列金按 5%考虑。

三、造价：

总造价：289701.52 元

（详见汇总表）

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程	275906.21		4675.22	8142.69
	暂列金额	13795.31			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	289701.52		4675.22	8142.69

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

标段:

第2页 共22页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		通风部分						
1	030108001001	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机P-1 (2) 规格:N=4KW/L=21470m3/h, P=500Pa/Ws=0. 25W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	10905. 86	10905. 86	
2	030108001002	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机P-2 (2) 规格:N=3KW/L=13200m3/h, P=500Pa/Ws=0. 25W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	6953. 86	6953. 86	
3	030108001003	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机P-3 (2) 规格:N=18. 5KW/L=62480m3/h, P=500Pa/Ws=0. 25W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	28505. 86	28505. 86	
4	030108001004	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机S-1 (2) 规格:N=2. 2KW/L=17176m3/h, P=280Pa/Ws=0. 14W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	8502. 86	8502. 86	
5	030108001005	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机S-2 (2) 规格:N=2. 2KW/L=10560m3/h, P=280Pa/Ws=0. 14W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	5991. 86	5991. 86	
6	030108001006	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机S-3 (2) 规格:N=7. 5KW/L=49984m3/h, P=280Pa/Ws=0. 14W/m3/h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	18770. 86	18770. 86	
7	030702001001	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 320<大边长≤450 (3) 板材厚度:1. 5mm	m2	15. 86	357. 04	5662. 65	
本页小计							85293. 81	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

标段:

第3页 共22页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
8	030702001003	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 450<大边长≤630 (3) 板材厚度:1.5mm (4) 弯头导流叶片制作、安装	m2	63.52	364.72	23167.01	
9	030702001002	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (含铝板防虫网) (2) 630<大边长≤1000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	120.07	329.83	39602.69	
10	030702001004	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (含铝板防虫网) (2) 1000<大边长≤1500 (3) 板材厚度:1.5mm (4) 弯头导流叶片制作、安装	m2	82.59	351.46	29027.08	
11	030702001005	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 1500<大边长≤2000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	2.21	346.40	765.54	
12	030702001006	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 2000<大边长≤4000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	4.01	351.57	1409.80	
13	031201003001	金属结构刷油	(1) 通风管道支架除锈、刷漆	kg	1080.31	2.22	2398.29	
14	030702008001	柔性软风管	(1) 帆布接口	m2	7.94	588.64	4673.80	
15	030703001003	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀 400*200	个	3	154.40	463.20	
16	030703001002	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀 500*200	个	1	183.16	183.16	
17	030703001004	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀 500*500	个	3	282.44	847.32	
18	030703001001	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀 630*400	个	1	283.79	283.79	
19	030703007003	碳钢风口	(1) 单层百叶风口1000*600	个	2	327.85	655.70	
20	030703007001	碳钢风口	(1) 单层百叶风口1000*800	个	7	403.36	2823.52	
21	030703007004	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口1600*1000	个	1	943.13	943.13	
22	030703007002	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口1800*1000	个	1	1043.91	1043.91	
23	030703007005	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口3000*1500	个	1	2405.73	2405.73	
24	030413003001	打洞(孔)	(1) 钢筋混凝土机械钻孔 直径100以外	个	3	136.11	408.33	
25	030704001001	通风工程检测、调试	(1) 通风工程检测、调试	系统	1	2186.85	2186.85	
本页小计							113288.85	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

标段:

第4页 共22页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					198582.66	
		电气部分						
26	030404017001	配电箱	(1)送风机配电箱S-1、S-2 (2)安装方式:暗装	台	2	1896.05	3792.10	
27	030404017002	配电箱	(1)送风机配电箱S-3 (2)安装方式:暗装	台	1	2296.05	2296.05	
28	030404017003	配电箱	(1)配电箱1AP-P (2)安装方式:暗装	台	1	3746.05	3746.05	
29	030404017004	配电箱	(1)排风机配电箱P-1、P-2 (2)槽钢基础 (3)安装方式:落地安装	台	2	2490.34	4980.68	
30	030404017005	配电箱	(1)排风机配电箱P-3 (2)槽钢基础 (3)安装方式:落地安装	台	1	2940.34	2940.34	
31	030411003001	桥架	(1)动力桥架200*100 (2)桥架支架制作	m	59.88	139.53	8355.06	
32	030404031001	小电器	(1)启停按钮	个	6	106.35	638.10	
33	030408001007	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-4X35+1X16	m	20.00	161.77	3235.40	
34	030408001002	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-5X16	m	28.23	85.54	2414.79	
35	030408001005	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-5X10	m	13.16	55.84	734.85	
36	030408001006	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-5X6	m	206.01	38.16	7861.34	
37	030408001001	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-4X16	m	17.38	69.39	1206.00	
38	030408001004	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-4X6	m	13.47	31.21	420.40	
39	030408001003	电力电缆	(1)电力电缆 (2)WDZ-YJY-4X2.5	m	25.88	16.38	423.91	
40	030408002001	控制电缆	(1)控制电缆 (2)WDZN-KVV-4X1.5	m	68.10	16.11	1097.09	
41	030408003006	电缆保护管	(1)电缆保护管 (2)SC80	m	20.00	106.31	2126.20	
42	030408003004	电缆保护管	(1)电缆保护管 (2)SC50	m	24.76	40.80	1010.21	
本页小计							47278.57	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

标段:

第5页 共22页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
43	030408003005	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC40	m	2.05	35.67	73.12	
44	030408003003	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC32	m	47.13	24.97	1176.84	
45	030408003001	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC25	m	22.25	20.78	462.36	
46	030408003002	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC20	m	57.44	16.96	974.18	
47	030408006003	电力电缆头	(1) 户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 35	个	2	226.51	453.02	
48	030408006001	电力电缆头	(1) 户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 16	个	10	155.98	1559.80	
49	030408006002	电力电缆头	(1) 焊铜端子导线截面(mm ² 以内) 6	个	14	6.27	87.78	
50	030408007001	控制电缆头	(1) 控制电缆终端头制作安装(芯以下) 6	个	12	78.54	942.48	
51	030414002001	送配电装置系统	(1) 1kV以下交流供电系统调试	系统	1	762.00	762.00	
		分部小计					53770.15	
本页小计							6491.58	
合 计							252352.81	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排
风系统安装工程

标段:

第6页 共22页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	4675.22
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	3658.97
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	1016.25
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	1708.57
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		6383.79

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风
系统安装工程

标段:

第7页 共22页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统
安装工程

标段:

第8页 共22页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第9页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		通风部分					198582.66
1	030108001001	离心式通风机	(1) 名称: 柜式风机P-1 (2) 规格: N=4KW/L=21470m ³ /h, P=500Pa/W _s =0.25W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	10905.86	10905.86
	030901-46	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤62000[柜 式风机P-1]		台	1	10554.71	10554.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻 锈		100kg	0.1500	60.70	9.11
	031102-51	金属结构刷油一般钢结 构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65
	031102-52	金属结构刷油一般钢结 构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33
	031102-58	金属结构刷油一般钢结 构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结 构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
2	030108001002	离心式通风机	(1) 名称: 柜式风机P-2 (2) 规格: N=3KW/L=13200m ³ /h, P=500Pa/W _s =0.25W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	6953.86	6953.86
	030901-45	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤19300[柜 式风机P-2]		台	1	6602.71	6602.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻 锈		100kg	0.1500	60.70	9.11
	031102-51	金属结构刷油一般钢结 构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65
	031102-52	金属结构刷油一般钢结 构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33

分部分项工程量清单报价表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第10页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
3	030108001003	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机P-3 (2) 规格:N=18.5KW/L=62480m ³ /h, P=500Pa/W _s =0.25W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	28505.86	28505.86
	030901-46	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤62000[柜式风机P-3]		台	1	28154.71	28154.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻锈		100kg	0.1500	60.70	9.11
	031102-51	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65
	031102-52	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
4	030108001004	离心式通风机	(1) 名称:柜式风机S-1 (2) 规格:N=2.2KW/L=17176m ³ /h, P=280Pa/W _s =0.14W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	8502.86	8502.86
	030901-45	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤19300[柜式风机S-1]		台	1	8151.71	8151.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻锈		100kg	0.1500	60.70	9.11
	031102-51	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第11页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	031102-52	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
5	030108001005	离心式通风机	(1) 名称: 柜式风机S-2 (2) 规格: N=2.2KW/L=10560m ³ /h, P=280Pa/Ws=0.14W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	5991.86	5991.86
	030901-45	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤19300[柜 式风机S-2]		台	1	5640.71	5640.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻 锈		100kg	0.1500	60.70	9.11
	031102-51	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65
	031102-52	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
6	030108001006	离心式通风机	(1) 名称: 柜式风机S-3 (2) 规格: N=7.5KW/L=49984m ³ /h, P=280Pa/Ws=0.14W/m ³ /h, 效率65% (3) 设备支架安装、除锈刷漆 (4) 弹簧减震器安装	台	1	18770.86	18770.86
	030901-46	离心式通风机(风机安装 风量m ³ /h) ≤62000[柜 式风机S-3]		台	1	18419.71	18419.70
	030903-414	减震器安装		个	4	65.42	261.68
	030503-152	设备支架制作 每组重量 (t以内) 0.2		t	0.015	2402.68	36.04
	030503-37	设备支架安装 每组重量 (t) 0.2以内		t	0.015	1350.23	20.25
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻 锈		100kg	0.1500	60.70	9.11

分部分项工程量清单报价表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第12页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	031102-51	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 第一遍		100kg	0.1500	44.33	6.65
	031102-52	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 增一遍		100kg	0.1500	42.19	6.33
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	0.1500	37.59	5.64
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	0.1500	36.42	5.46
7	030702001001	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 320<大边长≤450 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	15.86	357.04	5662.65
	030902-9换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 450以下 0.6[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	1.586	3570.46	5662.65
8	030702001003	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 450<大边长≤630 (3) 板材厚度:1.5mm (4) 弯头导流叶片制作、安装	m2	63.52	364.72	23167.01
	030902-10换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 630以下 0.75[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	6.352	3630.21	23058.70
	030902-144	弯头导流叶片制作、安装		m2	0.46	235.45	108.31
9	030702001002	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板(含铝板防虫网) (2) 630<大边长≤1000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	120.07	329.83	39602.69
	030902-11换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 1000以下 0.75[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	12.007	3298.20	39602.69
10	030702001004	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板(含铝板防虫网) (2) 1000<大边长≤1500 (3) 板材厚度:1.5mm (4) 弯头导流叶片制作、安装	m2	82.59	351.46	29027.08
	030902-12换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 1500以下 1.0[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	8.259	3468.47	28645.66

分部分项工程量清单报价表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第13页,共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030902-144	弯头导流叶片制作、安装		m2	1.62	235.45	381.42
11	030702001005	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 1500<大边长≤2000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	2.21	346.40	765.54
	030902-13换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 2000以下 1.2[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	0.221	3463.93	765.54
12	030702001006	不锈钢板通风管道	(1) 不锈钢矩形钢板 (2) 2000<大边长≤4000 (3) 板材厚度:1.5mm	m2	4.01	351.57	1409.80
	030902-14换	镀锌薄钢板矩形风管制作安装(咬口)大边长(mm)/壁厚(mm) 4000以下 1.2[不锈钢板 δ=1.5mm]		10m2	0.401	3515.67	1409.80
13	031201003001	金属结构刷油	(1) 通风管道支架除锈、刷漆	kg	1080.31	2.22	2398.29
	031101-5	一般钢结构手工除锈 轻锈		100kg	10.8031	60.70	658.03
	031102-51	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 第一遍		100kg	10.8031	44.33	480.57
	031102-52	金属结构刷油一般钢结构 防锈漆 增一遍		100kg	10.8031	42.19	457.37
	031102-58	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 第一遍		100kg	10.8031	37.59	407.50
	031102-59	金属结构刷油一般钢结构 调和漆 增一遍		100kg	10.8031	36.42	394.82
14	030702008001	柔性软风管	(1) 帆布接口	m2	7.94	588.64	4673.80
	030902-145	帆布接口		m2	7.94	588.64	4673.80
15	030703001003	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀400*200	个	3	154.40	463.20
	030903-28换	对开多叶调节阀安装周长(mm) 1280以内		个	3	154.40	463.20
16	030703001002	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀500*200	个	1	183.16	183.16
	030903-29换	对开多叶调节阀安装周长(mm) 1600以内		个	1	183.16	183.16
17	030703001004	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀500*500	个	3	282.44	847.32
	030903-30换	对开多叶调节阀安装周长(mm) 2800以内		个	3	282.44	847.32
18	030703001001	碳钢阀门	(1) 手动对开多页调节阀630*400	个	1	283.79	283.79
	030903-30换	对开多叶调节阀安装周长(mm) 2800以内		个	1	283.79	283.79

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第14页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
19	030703007003	碳钢风口	(1) 单层百叶风口1000*600	个	2	327.85	655.70
	030903-94换	百叶风口安装周长(mm) 3300以内		个	2	327.85	655.70
20	030703007001	碳钢风口	(1) 单层百叶风口1000*800	个	7	403.36	2823.52
	030903-95换	百叶风口安装周长(mm) 4200以内		个	7	403.36	2823.52
21	030703007004	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口1600*1000	个	1	943.13	943.13
	030903-97换	百叶风口安装周长(mm) 5200以内		个	1	943.13	943.13
22	030703007002	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口1800*1000	个	1	1043.91	1043.91
	030903-98换	百叶风口安装周长(mm) 6000以内		个	1	1043.91	1043.91
23	030703007005	碳钢风口	(1) 防雨百叶风口3000*1500	个	1	2405.73	2405.73
	030903-102换	百叶风口安装周长(mm) 9000以内		个	1	2405.73	2405.73
24	030413003001	打洞(孔)	(1) 钢筋混凝土机械钻孔 直径100以外	个	3	136.11	408.33
	100101-33	钢筋混凝土机械钻孔 直径100以外		个	3	136.11	408.33
25	030704001001	通风工程检测、调试	(1) 通风工程检测、调试	系统	1	2186.85	2186.85
	031106-50	通风空调系统调整费		100元	308.44180	7.09	2186.85
		电气部分					53770.15
26	030404017001	配电箱	(1) 送风机配电箱S-1、S-2 (2) 安装方式:暗装	台	2	1896.05	3792.10
	030204-26	成套配电箱安装 暗装(半周长m) 1.5[送风机配电箱S-1、S-2]		台	2	1896.05	3792.10
27	030404017002	配电箱	(1) 送风机配电箱S-3 (2) 安装方式:暗装	台	1	2296.05	2296.05
	030204-26	成套配电箱安装 暗装(半周长m) 1.5[送风机配电箱S-3]		台	1	2296.05	2296.05
28	030404017003	配电箱	(1) 配电箱1AP-P (2) 安装方式:暗装	台	1	3746.05	3746.05
	030204-26	成套配电箱安装 暗装(半周长m) 1.5[配电箱1AP-P]		台	1	3746.05	3746.05
29	030404017004	配电箱	(1) 排风机配电箱P-1、P-2 (2) 槽钢基础 (3) 安装方式:落地安装	台	2	2490.34	4980.68
	030204-23	成套配电箱安装 落地式		台	2	2286.37	4572.74

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第15页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030204-114	基础槽钢、角钢制作安装 槽钢		10m	0.500	815.88	407.94
30	030404017005	配电箱	(1) 排风机配电箱P-3 (2) 槽钢基础 (3) 安装方式: 落地安装	台	1	2940.34	2940.34
	030204-23	成套配电箱安装 落地式		台	1	2736.37	2736.37
	030204-114	基础槽钢、角钢制作安装 槽钢		10m	0.250	815.88	203.97
31	030411003001	桥架	(1) 动力桥架200*100 (2) 桥架支架制作	m	59.88	139.53	8355.06
	030208-18	钢制槽式桥架安装(宽+高mm以下) 400		10m	5.988	1137.87	6814.02
	030204-116	一般铁构件 制作		100kg	0.8319	1852.31	1541.04
32	030404031001	小电器	(1) 启停按钮	个	6	106.35	638.10
	030212-242换	开关安装 盘管风机三速		10套	0.6	1063.46	638.10
33	030408001007	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-4X35+1X16	m	20.00	161.77	3235.40
	030208-52换	水平铜芯电力电缆敷设(截面mm ² 以下) 35		100m	0.2000	16176.31	3235.40
34	030408001002	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-5X16	m	28.23	85.54	2414.79
	030208-51换	水平铜芯电力电缆敷设(截面mm ² 以下) 16		100m	0.2823	8553.98	2414.79
35	030408001005	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-5X10	m	13.16	55.84	734.85
	030208-50换	水平铜芯电力电缆敷设(截面mm ² 以下) 10		100m	0.1316	5583.50	734.85
36	030408001006	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-5X6	m	206.01	38.16	7861.34
	030208-50换	水平铜芯电力电缆敷设(截面mm ² 以下) 10		100m	2.0601	3815.03	7861.34
37	030408001001	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-4X16	m	17.38	69.39	1206.00
	030208-51换	水平铜芯电力电缆敷设(截面mm ² 以下) 16(四芯电力电缆)		100m	0.1738	6940.14	1206.00
38	030408001004	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-4X6	m	13.47	31.21	420.40

分部分项工程量清单报价表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第16页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030208-50换	水平铜芯电力电缆敷设 (截面mm ² 以下) 10(四芯 电力电缆)		100m	0.1347	3120.57	420.40
39	030408001003	电力电缆	(1) 电力电缆 (2) WDZ-YJY-4X2.5	m	25.88	16.38	423.91
	030208-50换	水平铜芯电力电缆敷设 (截面mm ² 以下) 10(四芯 电力电缆)		100m	0.2588	1638.79	423.91
40	030408002001	控制电缆	(1) 控制电缆 (2) WDZN-KVV-4X1.5	m	68.10	16.11	1097.09
	030208-180换	水平控制电缆敷设(芯以 下) 6		100m	0.6810	1611.26	1097.09
41	030408003006	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC80	m	20.00	106.31	2126.20
	030211-59	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 80		100m	0.2000	10630.06	2126.20
42	030408003004	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC50	m	24.76	40.80	1010.21
	030211-57换	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 50		100m	0.2476	4081.43	1010.21
43	030408003005	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC40	m	2.05	35.67	73.12
	030211-56换	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 40		100m	0.0205	3566.97	73.12
44	030408003003	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC32	m	47.13	24.97	1176.84
	030211-55换	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 32		100m	0.4713	2496.24	1176.84
45	030408003001	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC25	m	22.25	20.78	462.36
	030211-54换	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 25		100m	0.2225	2078.38	462.36
46	030408003002	电缆保护管	(1) 电缆保护管 (2) SC20	m	57.44	16.96	974.18
	030211-53换	砖、混凝土结构暗配 钢 管公称口径(mm以内) 20		100m	0.5744	1695.97	974.18

分部分项工程量清单报价表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第17页, 共22页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
47	030408006003	电力电缆头	(1) 户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 35	个	2	226.51	453.02
	030208-131	户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 35		个	2	226.51	453.02
48	030408006001	电力电缆头	(1) 户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 16	个	10	155.98	1559.80
	030208-130	户内热(冷)缩式铜芯电力电缆终端头安装 1kV以下 截面(mm ² 以下) 16		个	10	155.98	1559.80
49	030408006002	电力电缆头	(1) 焊铜端子导线截面(mm ² 以内) 6	个	14	6.27	87.78
	030204-95	焊铜端子导线截面(mm ² 以内) 6		10个	1.4	62.65	87.78
50	030408007001	控制电缆头	(1) 控制电缆终端头制作安装(芯以下) 6	个	12	78.54	942.48
	030208-195	控制电缆终端头制作安装(芯以下) 6		个	12	78.54	942.48
51	030414002001	送配电装置系统	(1) 1kV以下交流供电系统调试	系统	1	762.00	762.00
	030210-29	1kV以下交流供电系统调试		系统	1	762.00	762.00
		合 计					252352.81

工料机汇总表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第18页 共22页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(安装)	元	10824.390	1.37	14839.16	
2	技工人工费(安装)	元	16237.841	1.36	22016.89	
3	高级技工人工费(安装)	元	4811.858	1.37	6570.59	
4	增加人工费	元	1490.607	1.00	1490.61	
5	技术工日	工日	1	184.71	222.02	
6	机械台班人工	工日	6	176.37	1140.06	
7	技术工日	工日	2	184.71	326.94	
8	钢筋 Φ 10mm以内	kg	3.08	4.31	13.29	
9	钢筋 Φ 10mm以外	kg	6.66	4.40	29.26	
10	镀锌铁丝 Φ 1.2mm~2.5mm	kg	0.70	4.70	3.27	
11	镀锌低碳钢丝(综合)	kg	1.03	4.89	5.02	
12	圆钢 Φ 5.5mm~9mm	kg	42.66	2.40	102.38	
13	圆钢 Φ 10mm~14mm	kg	1.15	2.60	2.99	
14	扁钢 40×4	kg	18.30	4.97	91.02	
15	扁钢 <59	kg	69.54	4.97	345.83	
16	扁钢 <60	kg	65.03	4.97	323.41	
17	镀锌扁钢 40×4	kg	1.78	5.04	8.96	
18	槽钢 12	m	7.73	43.05	332.56	
19	槽钢 5#~16#	kg	150.83	4.69	707.38	
20	角钢(综合)	kg	62.39	4.59	286.63	
21	角钢 >63	kg	3.62	4.59	16.61	
22	角钢 <63	kg	145.54	4.59	668.61	
23	角钢 <60	kg	1043.02	4.59	4791.62	
24	镀锌钢板 δ =0.75mm	m ²	2.37	18.07	42.84	
25	不锈钢板 δ =1.5mm	m ²	328.04	198.27	65040.49	
26	钢垫板夹板	kg	1.50	5.20	7.80	
27	普通钢板 0#~3# δ =2.0mm~2.5mm	kg	0.75	4.52	3.39	
28	金属结构构件制作 金属材料	t	0.096			
29	钢丝刷	把	2	2.77	4.87	
30	橡胶板 δ =1.0mm~3.0mm	kg	38.87	7.49	291.13	
31	橡皮垫 δ =2.0mm	m ²	0.23	15.45	3.49	
32	塑料带 20mm×40mm	卷		0.80	0.19	
33	自粘性塑料袋 20mm×20m	卷		9.00	0.06	
34	帆布	m ²	9.13	14.15	129.20	
	本页小计				119858.57	

工料机汇总表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第19页 共22页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
35	膨胀螺栓 M12	套	40	0.58	22.92	
36	膨胀螺栓 M10×100	10套	0.9	12.00	10.80	
37	锁紧螺母 M3×20	个	9	0.50	4.44	
38	铸铁垫板	kg	80.40	6.16	495.26	
39	镀锌精制带帽螺栓 M10×100以内2平1弹垫	10套	11.6	3.73	43.38	
40	锁紧螺母 M3×40~50	个	4	0.74	3.07	
41	锁紧螺母 M3×80	个	3	1.20	3.71	
42	锁紧螺母 M3×25~32	个	11	0.33	3.54	
43	六角螺栓带螺母 M8×75以下	10套	20.6	20.95	432.49	
44	精制六角带帽螺栓 M2~5×4~20	10套	22.8	0.90	20.48	
45	带帽六角螺栓 M(2~5)×(4~20)	10套	1.8	2.73	4.87	
46	镀锌滚花膨胀螺栓 M12	套	2	1.40	3.33	
47	精制六角带帽螺栓 M6×75以下	10套	4.2	1.96	8.24	
48	精制六角带帽螺栓 M8×75以下	10套	166.6	3.20	533.11	
49	铁铆钉 M4	kg	6.82	4.32	29.45	
50	铁铆钉	kg	0.56	4.32	2.40	
51	钢锯条	根	1	0.66	0.45	
52	低碳钢焊条 结427 φ3.2mm	kg	0.48	8.38	3.99	
53	焊锡丝	kg	3.32	75.60	250.69	
54	尼龙砂轮片 φ400mm	片	1	21.50	15.70	
55	电焊条 结422 φ3.2mm	kg	20.37	7.06	143.78	
56	低碳钢电焊条	kg	0.73	4.34	3.15	
57	铁砂布 0#-2#	张	25	0.75	18.99	
58	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.97	69.50	67.69	
59	固定卡子 3×80	套	4	2.50	10.30	
60	固定卡子 1.5×32	个	12	2.00	24.72	
61	调和漆	kg	1.24	10.86	13.47	
62	醇酸防锈漆(C53-1)	kg	4.51	13.37	60.31	
63	沥青清漆	kg	0.79	13.20	10.36	
64	酚醛防锈漆(各色)	kg	19.90	7.36	146.43	
65	酚醛调和漆(各色)	kg	17.55	10.90	191.34	
66	清油 C01-1	kg	0.50	19.20	9.58	
67	溶剂汽油 200#	kg	1.13	6.00	6.78	
68	汽油	kg	7.05	10.64	75.05	
	本页小计				2674.27	

工料机汇总表

工程名称: 东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第20页 共22页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
69	煤油	kg	6.75	8.44	56.97	
70	柴油	kg	14.10	8.98	126.57	
71	溶剂汽油	kg	2.46	6.00	14.76	
72	汽油 60#~70#	kg	3.96	7.54	29.85	
73	黄干油钙基酯	kg	2.70	11.20	30.24	
74	氧气(工业用)	m3	5.86	19.58	114.78	
75	乙炔气	m3	0.62	18.20	11.36	
76	乙炔气	kg	1.42	16.54	23.42	
77	SC20	m	59.16	6.01	355.57	
78	SC25	m	22.92	7.51	172.11	
79	镀锌钢管 DN80 $\delta=4.0\text{mm}$	m	20.60	51.01	1050.81	
80	SC32	m	48.54	10.23	496.61	
81	SC40	m	2.11	12.70	26.82	
82	SC50	m	25.50	15.66	399.38	
83	塑料软管 $\phi 5\text{mm}$	m	0.14	0.25	0.04	
84	塑料软管	m	0.72	17.45	12.56	
85	镀锌管接头(60×25)	个	4	3.07	11.26	
86	镀锌管接头(60×32)	个	8	4.04	31.38	
87	镀锌管接头(70×40)	个		6.00	2.03	
88	镀锌管接头(70×50)	个	4	8.57	34.97	
89	镀锌管接头(80×80)	个	3	26.92	83.18	
90	镀锌管接头(50×20)	个	9	2.34	22.15	
91	套管 KT2型	个	13	1.00	12.60	
92	塑料护口(钢管用)80	个	3	0.70	2.16	
93	塑料护口(钢管用)15~20	个	9	0.18	1.60	
94	塑料护口(钢管用)25~32	个	11	0.33	3.54	
95	塑料护口(钢管用)40~50	个	4	0.45	1.86	
96	单层百叶1000*800	个	7	233.18	1632.26	
97	防雨百叶风口1800*1000	个	1	797.79	797.79	
98	单层百叶风口1000*600	个	2	180.78	361.56	
99	防雨百叶风口1600*1000	个	1	711.33	711.33	
100	防雨百叶风口3000*1500	个	1	1965.00	1965.00	
101	手动对开多页调节阀500*200	个	1	103.65	103.65	
102	手动对开多页调节阀400*200	个	3	90.77	272.32	
	本页小计				8972.49	

工料机汇总表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第21页 共22页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
103	手动对开多页调节阀630*400	个	1	201.51	201.51	
104	手动对开多页调节阀500*500	个	3	200.22	600.65	
105	启停按钮	个	6	65.00	397.80	
106	裸铜线 10mm ²	kg	0.92	64.00	58.88	
107	电线 BV-6	m	2.52	5.03	12.65	
108	镀锡裸铜绞线 16mm ²	kg	0.40	68.00	27.20	
109	WDZ-YJY-4X2.5	m	26.14	11.70	305.71	
110	WDZ-YJY-4X6	m	13.61	25.67	349.21	
111	WDZ-YJY-5X6	m	208.07	31.81	6618.50	
112	WDZ-YJY-5X10	m	13.29	48.48	644.46	
113	WDZ-YJY-4X35+1X16	m	20.20	144.93	2927.64	
114	WDZ-YJY-4X16	m	17.55	60.96	1070.11	
115	WDZ-YJY-5X16	m	28.51	75.69	2158.10	
116	WDZN-KVV-4X1.5	m	69.46	9.54	662.69	
117	动力桥架200*100	m	60.48	68.17	4122.85	
118	1kV电缆热缩型终端头 25~50mm ²	个	12	65.00	795.60	
119	铜接线端子 DT-6	个	14	1.20	17.05	
120	铜接线端子 DT-10	个	46	1.90	86.87	
121	铜接线端子 DT-35	个	8	3.10	23.31	
122	电	kWh	206.000	0.82	168.92	
123	标志牌	个	24	0.80	18.83	
124	端子号牌	个	60	0.10	6.00	
125	其他材料费	元	316.972	1.00	316.97	
126	增加材料费	元	1977.786	1.00	1977.79	
127	金属结构构件制作费	元	205.944	1.00	205.94	
128	减振器	个	24	50.00	1200.00	
129	普通预拌混凝土 C15 骨料最大粒径31.5mm	m ³	0.18	511.74	92.11	
130	其他材料费	元	9.000	1.00	9.00	
131	其他机械费	元	9.200	1.00	9.20	
132	仪器仪表使用费	元	22.000	1.00	22.00	
133	柜式风机S-2	台	1	4542.00	4542.00	
134	柜式风机S-3	台	1	16090.00	16090.00	
135	柜式风机S-1	台	1	7053.00	7053.00	
136	柜式风机P-2	台	1	5504.00	5504.00	
	本页小计				58296.55	

同

工料机汇总表

工程名称:东塘社康中心新址二楼新风及强排风系统安装工程

第22页 共22页

[illegible]